


POMPA VAKUM TANPA MINYAK (90 26)

Tray persegi yang dapat dillepas dan dipindahkan
(dapat digunakan untuk meletakkan peralatan dan
menampung bagian konsumsi hisap)

TRAY

Bagian Instrumen:
1. Vacuum gauge
2. Katup regulator
3. Sakelar daya (On/Off)
4. Penyangga selang bedah
5. Filter
6. Adaptor hisap bedah6. Adaptor hisap bedah
7. Botol hisap bedah (3000 c.c)
8. Kontrol pelampung
9. Katup pemilih (Obstetri 
     & Bedah)
10. Penyangga selang obstetri
11. Kontrol pelampung (L)
12. Adaptor hisap obstetri12. Adaptor hisap obstetri
13. Botol hisap obstetri (3000 c.c)

Bagian Samping:
1 . Kabel Daya
2. Adaptor Foot Switch
3. Pemutus S irkuit
4. Semua roda dengan rem 
     pengunci     pengunci
5. Foot Switch

Bagian Belakang:
1. Penutup 
2. Kotak Penyimpanan 
3. Kipas

SPESIFIKASI POMPA

Tegangan 
Arus
Kapasitor
R.P.M
Poles
Output
Lajur Aliran MaximumLajur Aliran Maximum
Daya Hisap Maximum
Berat

Pelndung termal, reset otomatis

120V
2.4A
26uf

240V
1.2A
13uf

1720
4

250w 1/3HP
80 liter/min

700/720 mm/hg
9.0 kgs


